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HOT WHEELS CITY GHOST
GARAGE GARAZ DUCHOW
dla Matych Mistrzow

WysScigi FJN38

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Rodzaj pojazdu
Bohater / Bajka
Minimalny wiek dziecka

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

Dtugos¢ (cm)
EAN (GTIN)
Skala

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Wysokos$¢ produktu
Model

Efekty

Certyfikaty, opinie, atesty
Wiek dziecka

Ptec

Seria

Materiat

Kolor dominujacy

Kod producenta

Marka

55,55 zt
3202801Cs
3202801CS
887961539080

6

serie

brak

4

Nie nadaje sie dla dzieci
w_wi(l-zku ponizej 36
miesiecy

30

887961539080
1:64

0.5

19

FJN38
ruchowe

CE

4 lata +
chtopcy

Hot Wheels
plastik
wielokolorowy
3202801Cs

Hot Wheels
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Hot Wheels CITY Ghost Garage Garaz Duchéw

Dzieci bedg z radoscia tworzy¢ wspaniate historie przy uzyciu tych tematycznych zestawéw z pojazdami Hot Wheels.
Asortyment rozktadanych zestawéw.

Hot Wheels to seria matych maniakdéw predkosci!

Hot Wheels obejmuje zestawy, ktére po roztozeniu tworzg odjazdowa restauracje, myjnie samochodowa, warsztat lub nawet
nawiedzony dom!

Kazdy zestaw ma charakterystyczna funkcje i zawiera jeden pojazd Hot Wheels. Kazdy z zestawdéw mozna potaczy¢ z innymi
zestawami toréw Hot Wheels, wiec dzieci mogg zbieraé, taczy¢ i tworzy¢ autostrade zakreconych samochodowych przygéd!
Zestawy rozktadaja sie, utatwiajac zabawe w kazdym miejscu i proste przechowywanie.

Zawartosé zestawu:

e zestaw "Garaz duchéw",

e autko Hot Wheels.

¢ Pudetko 30 x 19 x 6 cm.

¢ Pojazd okoto 7 cm. dtugosci
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GALERIA ZDJEC PRODUKTU:
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